
 
2025 年 7 月 18 日 

 
「やさしいみまもり」 利用者各位 
 

事務所移転および電話番号変更のお知らせ 

 
拝啓 盛夏の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
このたび弊社では業務拡充に向け、下記のとおり事務所を移転することとなりました。 
新事務所におきましても、これまでと変わらず、皆さまに安心してご利用いただけるサービスの
提供に努めてまいります。今後とも変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。 
 

敬具 
記 

 
■ 新しい住所 

〒901‐2602 浦添市牧港五丁目 2 番 1 号 沖縄電力㈱事業開発部内 
 

■ 新しい電話番号 
0120‐165‐272（フリーダイヤル） 

 
■ 移転日 

2025 年 7 月 28 日（月） 
 
 
 

（お問い合わせ） 

おきでん CplusC カスタマーサポート 

TEL:(新) 0120‐165‐272（7 月 28 日以降） 

(旧) 0120‐425‐065（7 月 25 日まで） 

メール:support@cplusc.co.jp 

 
 


